Langwiesen - Radolfzell - Konstanz - Kreuzlingen

Langwiesen - Radolfzell - Reichenau ﬂ .| Ossz.
- Kreuzlingen ‘%&}5’ Tav Tav
Langwiesen - Blisingen 8 8
Bisingen - Bibermiili 8 16
Bibermiili - Stein am Rheim 7 23
Stein am Rheim - Gaienhofen 12 35
Gaienhofen - Moos 10 45
Moos - Radolfzell 4 49
Radolfzell - Allensbach 10 59
Allensbach - Reichenau 10 69
Reichenau kér - Konstanz - Kreuzlingen 18 87
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